¢opma CBeAeHUW O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLLUKOM

Mo3uuunsa

KapaBaeBa HaTasnba AHaTONbeBHa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1476/2024

1664/2024

1640/2024

1612/2024

1567/2024

1650/2024

1349/2024

3179-
3/2024

190-
10/2024

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLeHKM

000 "A®K-Ayant"

000 "AOK-AyaunTt"

000 "AOK-Aygnt"

000 "AOK-AyanTt"

000 "AOK-AyaunTt"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 «UeHTp
oLEeHKN «ABepc»

000 "AKOM*"

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

31.10.2024

16.12.2024

17.12.2024

02.12.2024

26.11.2024

20.12.2024

07.10.2024

13.12.2024

07.10.2024

otuyeTax 3a IV kBapTtan 2024 roaa.

CBepeHusn

KapaBaeBa HaTanba AHaTO/IbeBHa

009299
22.12.2014
Bu
0Ob6bekKT A .
onpepenseMon
OLLeHKM
CTOMMOCTHM
MakeT
. PblHOYHaA
akuum
honu B
PblHOYHaA
YK
MakeT
. PbIHOYHasA
akuum
MakeT
. PbIHOYHas
akuum
flonn e PblHOYHaA
YK
MakeT
. PblHOYHasA
akuum
Donn B
PbiHOYHas
YK
honn B
PbiHOYHas
YK
MakeT
PbIHOYHasA

akuum

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



229- 000 "AKOM" 26.11.2024 Maker PbiHOYHasA OueHka busHeca
11/2024 e aKLMIA H



