

**Караваева Наталья Анатольевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Караваева Наталья Анатольевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009299			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		22.12.2014			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
1476/2024	ООО "АФК-Аудит"	31.10.2024	Пакет акций	Рыночная	Оценка бизнеса
1664/2024	ООО "АФК-Аудит"	16.12.2024	Доли в УК	Рыночная	Оценка бизнеса
1640/2024	ООО "АФК-Аудит"	17.12.2024	Пакет акций	Рыночная	Оценка бизнеса
1612/2024	ООО "АФК-Аудит"	02.12.2024	Пакет акций	Рыночная	Оценка бизнеса
1567/2024	ООО "АФК-Аудит"	26.11.2024	Доли в УК	Рыночная	Оценка бизнеса
1650/2024	ООО "АФК-Аудит"	20.12.2024	Пакет акций	Рыночная	Оценка бизнеса
1349/2024	ООО "АФК-Аудит"	07.10.2024	Доли в УК	Рыночная	Оценка бизнеса
3179-3/2024	ООО «Центр оценки «Аверс»	13.12.2024	Доли в УК	Рыночная	Оценка бизнеса
190-10/2024	ООО "AKOM"	07.10.2024	Пакет акций	Рыночная	Оценка бизнеса
229-11/2024	ООО "AKOM"	26.11.2024	Пакет акций	Рыночная	Оценка бизнеса